発 注 書

発注年月日 平成 20 年 10 月 8 日

発注書 No. AS025

ジャパン商事株式会社 御中

下記の通り、発注いたします。

合計金額 80,772

納品期限 平成 20 年 10 月 20 日 納品場所 御社事務所

商品コード 商品名 単位 数量 単価 金額(税込)

AC001 コピー用紙 １箱 2 3,290 6,580

BV023 事務用椅子 １脚 1 19,700 19,700

CH081 キャビネット（M） １台 3 16,500 49,500

DR064 スタンプ台 １個 2 646 1,292

PK032 リング式ファイル １セット 2 1,850 3,700

   合 計 金 額 80,772

備 考

桃山堂株式会社
住所： 〒111-1111

東京都新宿１－１－１
担当： 阿 信夫 TEL： 03-1234-5678